
5EvERočEsKjÍ
TEPLÁRENSKA

Srvrrnř"'ká tmlárrnská ii s,,Tenláŕenski\ ? Mľňt- Kňmcňnv P'Č 'ju q7

Odběratel č. 532130
část A ® .,"q

Smlouva o dodávce tepelné energie
číslo ST_15-32130,00-00 (dále jen ,,smlouva")

podle §76 odst. 3 zákona Č. 458/2000 Sb., q podmínkách podnlkánk o výkonu státní správy v energetlckých odvčtvich a q změně některých
zákonů (enerEetický Zákon)

Článek l: SmluvnÍ strany

1. Dodavatel:

Obchodní firma: sevcmčesk:$ teplárenská, j.s.
Sc sídlem: Most - Komořaný, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená: _ vcdoucl útvaru prodeje na základč plné moC| ze dne 2.1.2014
Zmocněnec: j , referent prodeje
IČo: 287 33 118 'dič: l cz28733118

Bankovnl spojení: ¢ís,|9 účtu: i
Te|cfQn: E-mall: i

ĹZapsána v OR: l u KralskCho soudu v Ústl nad Lábem, Qdd(| B, člslo vložky 2153
jo"právnčM k podnikáni: jdržltd llCcncc k podnlkánI, ve smyslu enerflct|ckého zákona, číslo 321118664
i Havarijní sIuZba: j l

ľ

2, Odběratel:
Č/slo oä'ůrate|e:

Obchodní firma l
Jméno pÍ¶mcni:
Se sldlem L bydHště:
Zastoupěná:
Kontaktní osoba:

l ĹČO/RČ:

BankQvn[ spojení:
l Telefon:

S32130
Česká republika - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ

Lazarská i5/7, Praha 1- Nové Město, 117 22
Ing. Hamalová jana, vcdoud Oddělent ho,spodářskC správy v ústŕna'ä Labem
Ing, Kaloušová Mäňina mba, ředkclka ÚzP v Mostě
72080043 j6íč:
Česká národní banka l Člslo účtu: '

j
_

l E-mall:

l Zapsána v 0"R)ŽR:
l Ad.rcsa pro fakturY: FlnanČnl úřad pro Ústecký k'ajgk.p v_Mostě, 2. námäí 3300, MQ5t, 434 0"i'
a pro korcspmdencl: Flnanční úřad pro Ústecký kraj, GFŘ-oddčlcní hQspodářské správy, Velká hradební 61,

_ ,,Ústi nad Labem, 400 21

Článek 2: Předmět smlouvy a odběrná místa
1. Přcdmčtém smlouvy je závazek dodavatclc dodávat tepelnou cnc®i ze svého zařízen( do odbčrných míst odběratclc v swladu

se smbuvou a závazek odbčratclc odeblrat tepelnou energH a platit za ní cenu ta podminck uvedených ve smlouvč,
2. Dodávka tepelné energie se Kdí obecně závaznými právn(m1 předpisy, zejména pak zákonem č. 458/2000 Sb, enereet|cký zákon, vc

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický zákon") a ziSkonem č. 89/2012 Sb., občanským zákonlkem.
3. Dodavatel bude na základč tCto smlouvy dodávat odbČratdi tepelnou enerE|| do ndslcdu](dch odběrných míst (dále jen ,,OľVř'):

"ČĹslo om : NázeŮ Om "i LQka|ita Komodita I ZúčtoŮad období Sazba ceny
3233-009 l VS Územní pracoviŠtč v Mostě l Most TE, DV l měsíc "" l" 3281

Dodávka tepelné cncrgk je podrobně spec|f|kQvána v Části D - VšeobecnC Qbchodnľ podmlnky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné cncrglc
(komodity).

Článek 3: ČlcnČní smbuvy · nedflnC $QůČá$ti

1. Ncdllnýml součástmi tCto smlouvy pro každé odbčmC m/sto jsou:
1.1.ČáSt B - Tcchn|cké údaje odběrnCho místa, které obsahuji základni parametry dodávané a vracené teplonosnC látky (teplota a tlak),

výkon, množství, místo předdnl, m(sto a způsob mčřcní, dohodu o přístupu k mČřlchn a ovládacím zařízením a způsob rozděleM nákladů
mezi vIce vlastnlků OdbČrnChQ místa.

1,2,ČáSt C - Ceny a zálohy, které obsahuji ceny tcpclné energle pro danC období, a stanovený předpis u|Qhových plateb.
1.3.ČáSt D - VšeobecnC obch%ni podmínky, obsahu]1 m], náhradní způsob vyhodnQccn( dodávky tepelnC cncrgle v případech, kely dojde

k poruše měřícího zařlzenf, technické dodací podmínky, vyhodnocení odbČrQvého diagramu a další ustanovení, která tuto smbuvu
dopH\uj1 a upravují vztah mezi dodavatelem a odbčratclem (dále jen MVšeobecnC Qbchodnf podmínky").

Člónck 4: Cena tcpclnC cncrllie a p|atcbni podmfnkY
1. Cena tepelné energk Je kalkulována a sjednána v swiadu s platnými cenovými rozhodnutlm1 3 vyhláŠkaml Energetlckého regulačního

úřadu k cenám tepclnC cncrgle a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., q cenách, ve znění pozdějších předpisů.

Strana l z 3



. . Odběratel Č. 532130 "®b/TsEvERocEsKA

EPLÁRENSKÁ část A
SpYpmčf'ská trnkKtnská, a,s,,Trnlifrrnská ? Mn'it- Knmnľňň¥ PSČ 434 n'í
2. ZÚčtovacfobdobf, kalendářní měsíc nebo kalcndářnl rQk, je dcflnováno pro každé odběrné místo v ČI. 2 smlouvy.
3. Smluvní strany se dohQd|v na tpůsobu platby formou bezhôtovóstniho přcvodu.
4. Dodavatel bude prQvádČt vyúčtovánl dodávky tepelné energk za zúčtovací Qbdobf fakturami s ná|ežitostí daňového dokladu podle

platných právních předpisů, a to u mě$lčnihQ zúčtovadho období vždy do 10. dne následujkího mČsľcc a (j ročního zúčtovacího období
vždy do 28. února následlj]íclhQ roku,

5. Splatnost vyůčtovánl dodávky tepelné energie (faktur) za zúČtQväc( Qbdobf je u měsfčnlho zúčtovacího období 17 dnů od data jeho
vystavcnl a u ročn(ho zúčtovacího období 30 dnů od data jcho vystavení. Faktura bude ôdcskina nc]pozdČj| do dvou pracovních dnů od
data vystavcnf,

6. Dodavatel je povInen započítat vŠechny uhrazené zálohové platby, kterC odbčratci uhradll dodavatell v průběhu zljčtovac(hQ obdobl,
na úhradu ceny tepelné energlc na daňovém dokladu za přlslušné zúčtovací QbdQbí,

7. Odběratel se zävazujc zaplatit úlohové platby a za dodávku tcpclnC cnergle na Účet dodavatcle řádně a včás.
8. Odběratel Je povInen při platebnfm styku s dodavatelem pMlvat vMabllnl symbol stanovený rozplscm úloh v HČáSt| C - Cena a

zálohy" ČI na daňovém dokladu. Úhrada se považuje za splněnou, ]e·l1 připsáná na účet dodavatele v předepsané výši a terminu a jc-ll
|dentjf|kována správným varlabIlnfm symbdcm, V případě, že odběratel při úhradě neuvede správný variäbHní symbol, je dodavatel
oprávněn platbu vrátit, přlčcmZ daňový doklad bude považován za neuhrazený.

9. Budóu-ll smluvrď strany v prodlenI jakéhokdlv PcnČZltCho úvazku, činí úrok z prod|en[ 0,03% z dlužné částky za každý den prodlcnl až
do úplnCho zaplacenl.

10, UpiatněMm úroku z prodlenl není dotčeno právo na náhradu Škody,

Článek S: odběrový diakram a ůlohovC p|atbY
1, Dodavatel je opdvnČn stanovit odběrový d|aeram a předpis zálohových plateb na dodávku tepelné energie. výše stanweného

ôdběrovCho dlagramu l zálohových pkjteb odpovídá spotřebám tepelné encrgle za předcháze]ícf sróvnatelnC obUbl a důvodně
přcdpok|ádané spotřeby na náslcdujkl Qbdobl.

2. u nových odběrných míst 5táňQV( dodavatel odběrové d|aEramy a zábhové platby po dohodě s odbčratclem na základě předložcnC
prQjcktQvé dokumentace a důvodnČ přcdpokládané spotřebě na nás|edtjl(clQbdobľ,

3. Odběratel je oprávněn požádat q Úpravu odběrového dlagramu l úlohových plateb, dobžkll požadQvané změny (např. enerEetlckým
průkazem budovy).

4. Odběrové dlagramy v členění podle jednotllvých Qdběrných mist a komodit ]sql1 stanoveny v ČI. 3 v ,,Části b - Techn|cké údaje
ódbčrného místa". Souhrnný předpis výše ůbhových plateb za všéchnä odbčmiá místa a komod|ty je stanwcn v ČI, 2 ,,Části C - Ceny a
zálohy".

5, Úprava a vyhodnoccnl Mběrového dlaeramu se řídl pravidly v ČI, 6 všeobecných obchodních podmínek.

Článek 6: Doba trván[$m|ouvy a způ$oby/cllhQ ukončení
1, Smlouva se uzavírá na dcibu neurčitou,
2, Smlouva je platná ode dne pQdp|slj obou smluvních strán a je Účinná od 1.1.2015. př[padn$ dodávka tepelné ene®e před uzavřenlm

této smlouvy byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl, úkona č. 458/2000 Sb,, energetlcký zákon, v platnCm znění, se
souhlasem obou smluvních stran za shodných podmtnck stanovených touto smlouvou.

3. Smlouva zaniká:
a) uplynutkn doby]c]lhQ trvání, pokud byla uzavřena na dobu určitou,
b) písemnou dohodou obou smluvních stmn, a tQ kc dni uvedeném v této doh(jdč,
C) píscmnw výpovědí po uplynutí výpQvčdnl|hůty,
d) Qdstoupen[m,
e) zánikem některé smluvM strany bez právního nástupce,

4. Odběratel je Qprávněn smlouvu vypovědět z ]akChoko||v důvodu.
S. Dodavatel může dát výpověď pouze z důvQdů neoprávněného odběru tcpclné ene®e odběrarele a nesplněnl požadavku dle či, 4, bod

1 všeobecných ôbchodnlch podmínek,
6. výpověď musí být učiněna v písemné formČ s odůvodněMm, výpovědní lhůta ČIní 6 měsíců a počíná běžet od prvého dne měsícc

nádedujfcího po doručenl výpovědi druhé Smluvnl straně,
7. Od smlouvy lze QdstQup|t v následujIďch pHpadcch:

a) při opakovaném prodlení s úhradou plateb vyúčtování nebo zálohovC platby ze strany odběratele (právo odstouplt od smlouvy má
dodavatel),
b) při opakovanCm neplnění sjednaných ůkladn(ch parametrů dodávané a vracené teplonosné látky ze strany dodavatele (prÔvo
odstoupit od smbuvy má odběratel),
c) při zmČnč ceny dodavatelem ve lhůtč do 14 dnů od uvcřejněnt Qznámenl o změně ceny (právo ocktouplt od smlouvy má odbčratel).

8. Odstoupen( od smlouvy musí být provedeno písemnou formw a bez zbytečného odkladu, Při odstoupen( od smlouvy z důvQdu změny
ceny (odst. 7, písm. C) musí být plsemné odstôupénf od smlouvy dodavatell doruČcno v uvedené lhůtě, jinak Je neplatné,

9, Odstoupením od smlouvy zaniká smlouva dnem doručcnl plsemného oznámení q QdstQupenl od smlouvy druhé smluvní straně. Po této
době nclzC účinky odstoupení od smlouvy odvolat nebo měnit bez souhlasu druhé smluvní strany,

10. K datu úniku smluvMho vztahu se obč strany zavazujlvyrovnat vzájemně své závazky (zejmCna dluhy) a pohledávky.
11. v případě úniku jedné ze Smluvnkh stran přechází práva a pOv|nnQ$t| sjednané v této smlouvČ v plném rozsahu na právního nástupce,

nedohodnou·ll se smluvní strany před zá nikem jinak.

Článek 7: Smluvní pQkuty
1, Pro případ poruŠcnf povlnnostl odběratele dle tohQto článku smlouvyjsôu sjcdnány rlás|eduj[cfsm|uvní pokuty:
1,1,za každý rozdíl v údajích uvedených ve smlouvČ proti skutečnosti, zaplatl odbčratel smluvnl pokutu ve výši 1 000 kč za každý případ,

který byl odběratelem prokazatelnč zavlnČn,

Strana 2 z 3



OdbČratcl Č. S32130 %' "®
SEVEROCESKA»Uteplárenská ČáSt A ® .,"·

ttnlMrnská n s Tenh1renská ? Mňst- KQmnřnnY PSČ 434 Q3
1.2,ncumožnl41 odběratel dodavatell vstup pověřených osôb do odbčrných míst v souladu s ČI, 4 všeobecných obchodních podmínek,

zaplatí odběratel smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý prokazatelně neumožněný vstup,
1,3.přerušl-ll dodavatel dodávku tepclnC cncrgle z důvodu neoprávněného odběru ve smyslu energctNkCho zákona (tzn. l z důvodu

nehrazen[zá|ohQvých plateb), zaplatí odběratel smluvní pokutu ve výsl 1000 kč za každé takovéto přerušenl nebo obnôvenl dodávky,
1.4,pĹ'l zjištěni nesprávně uvédených spotřeb teplé vQdy v Hlášení o spotřebovaném množství TV dle Článku 9. všcQbecných obchodních

podmínek, je-ll dodávka tcplC vody roůčtovávána ze společné přípravy, zaplatí odbČratcl smluvnf pokutu ve výši 1000 kč za každé
prokazatclnC zavlnČnl,

1.5.přl z]ištčn1 nesprávné teploty vracené teplonosné látky, ]c-l1 sjcdndna v HČáSt| B - Technické údaje odběrného místa", zaplatí odběratel
smluvnf pokutu ve výši 1000 kč za každý zjlštčný den,

2. UstanoverNml o smluvních pokutách není cĹQtčcno právo na náhradu Škody.
3. Zaplacení smluvní pokuty nczbavujc žádnou ze smluvních stran splnit svOjI pOvĹnnQst nebo odstranit závadný stav.
4. Odstoupenlod $mlQUvy se nedotýká nároku na zaplacenkmluvnl pokuty,

Článek 8: Všeobecné obchodní podmľnkY
l, Obsahem jednotllvých ustanovení všcQbecných obchodních podmínek jsou pdva a povlnnostl odběratele, jakož l práva a povinmsti

dodavatele vznlklC z tCtQ smlouvy, Všeobecné obchodní podmínky upravuji měřenl a vyhodnoceni dodávek tcpelnC cncrgie, stanoveni
ceny za dodávku tepelné energie a úpravy tčchto cen, stanovení odběrových dkgramů a zálohových plateb, vyúčtování cen za dQdarlou
tepelnou energň ČI reklämacc, Odbčratel bere na vědomí, že shora uvcdcný výčet ustanovení všeobecných ObChcjdnlch podmlnek je
výčtem demonstratlvn(m a je povInností odběrarele sc Scznámlt se všemi ustanovenlml všeobecných obchodnlch podmínek, které mu
byly poskytnuty dodavatelem.

2. Odběratel podpisem této Smlouvy pQtv'zuje, že se seznámil s jednot|ivým| ustanovenhnl všeobecných obChodníCh p®mlnek, které
]5qu nedílnou součástí této smlouvy, pQrQzumě| jejich významu a pQkud mu význam některého ustanovení nebyl srozumKclný, byl mu
tento dodavatelem vYsvčtlcn přcd podpisem této smlouvy.

3. Smluvní strany vc smyslu ustanovení § 1752 odst. 1 občan$kChQ ůkoMku s]ednáva]1 oprávnění dQdavatc|c ke změně všeobecných
obchodních podmfnek v přiměřeném rozsahu. Způsob, jakým bude změna všeobecných Obch%nlch podmínek odběrateli oznámena,
možnost odbčratele změnu odmítnout a tuto smlouvu uvedeného důvodu vypovčdčt vc výpovědnŕ době je upraveno v ČI, 13
všcobccných obchodních podmínek.

4. Smluvnl strany $]ednáva]l, žc na práva a povlnnostl vznlkkŠ odbčrateli a dodavatell z této smlouvy se pMijl vždy Všeobecné obchodní
pOdmínky dodavatele. Obchodní podmínky odbČratclc se pro tyto účely vY|učujÍ.

Článek 9: Závěrečná ulcdnánÍ
1. Odběratel prohlašujc, Zc byl v dostatečném přédstihu před pMplsem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, jež předeplsujc

občan$ký ukQr|(k v ustanovení § 1811.
2. v $Qu|adu s ustanovením § 1740 odst. 2 Qbčanského zákoníku dodavatel tfřňtQ vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou od

přcdldeného textu smlouvy a ncdllných součástí,
3. v případě, že dojde ke ZmČnČ prdvnl Úpravy (zejména energetkkCho zákona), nebo změně relcvantnlch ccnQvých rozhodnuti a taková

změna SI vyžádá zmčnu této smlouvy, smluvní strany sc zavazujl tuto smlouvu k výzvě dQdavatele uvést do souladu se zmčnčnýml
právními přcdplsy či cenovými rozhodnutíml, a to ncjpozdějl do šesti týdnů od nabyti Účlnnostl takové změny. Tlm není vyloučeno
provedení změny této smlouvy prostřednlctvím zmČny všeobecných obchodních podmínek ČI jIným způsobem, upraveným ve
všěobécných obchodMch podmínkách.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhQtQvcn(ch, z nichž obě strany obdrŽí pq jednom vyhotovení.
5. Smluvnl strany se výslovně dohod|y, Zc ke dni účinnosti této smlouvy pozbýva]1 platnosti a ůčinnostl veškerá předchozí ujednání á

v mlnubstl uzavřěnC Smlouvy ohledně smlouvou dótčěnCho odbČrnCho místa l dotčených odběrných míst,
6, Smluvni strany svým| pMplsy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozuMtelně podle své pravé a 5vobQdnC

vůle, nlkdlv v tfsnl nebo za nápadně nevýhodných pQdmlnek,

v Mostě-Komořanech dne: 1.12.2014

vedoucí útvaru prodeje
Severočeská těpkhCnská, as,

V Ů¢řt" "ÍL dne: g. 12. 2014

,.....
Ing. Hamalová jana
vedoucl Oddělenl hospodářské správy v Ústi nad Labem
Česká republlka - GENERÁLNÍF|NANČN1ŘED|TELSM

Strana 3 z 3

\/ -



t ĎTS"VEROČESKĽĹ
EPLÁRENSKA

Sryc'rnčpská t"nlárrnská a s Tť'n|árťniká ? Mn5t-Knmnřiln\/ PSČ 4'14 ní

" ° "EI
Odbčratel č. S32130 F ,.

část B

Technické údaje odběrného místa
ke smiouvě Č.: ST_15-32130_00-00

platnost od: 1.1.2015

Odbčratel
obchodnífirma/ Česká rcpublika - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘED|TEISTVĹ
jméno a přijmcnl:
sc sldkm/adresa: Lazarská 15/7, praha 1- NovČ MČStQ, 117 22
|ČO/RČ: 72080043

Člónek l: Technické paramctry
1. Pov1nn¢ Údaje:

Odběrné místo
názcv/adresa: VS Územní pracoviště v Mostč
člslo: 3233-009
zdrój/pS: bkallta Most
Iokallta: Most

Primární TE [GJ] xxx xxx
:tcp|Qta_dodávané/vracené látky: 'J 140/70 "C
max. tlak dodávané látky: 2,50 MPa
výkon: l 0,26 mw

,gýn. tlaková dlfcrcncc: l 0,10 MPa
iodběr dop,|ňovacl vody: i ANO
l pod|ahQvd pbcha - domácnosti: ") ' O m2
.podlahová plocha - ostatní: l 3 727 m2
místo předání: první spoj za uzavkädml

armaturami topné a vratnC včnc
v kolektoru

ú'oveň l?řed,áňítepe|né energle: na výstupu v kolektoru
místo měření: na zpátečce při výstupu z ps
způscib mčřenl: mČřlČcm TE a DV
měřič l měřiče: Multlcal M66C, GWF Unlco
rozdělerň dodávky pro vÍce vlastnlků: xxx
2, Nepovinné údaje:
obestavěný p'ostor: i m3 měřenltéplC vody [TV): NE
.počet bytových jednotek: ' O reflu|ace ústřednlhQ tQpcnl (ÚT): NE
SkljtCČ;á Eod|ahová plocha: ' 3 727 m2 'cµlacc teplé vody 1tv): ne
tep. přípojka v majetku dodavatele: l NE společná tcpciná přípojka: ne

Článek 2: DQhoda q přístupu k mčřicim ovládadm zařkením

l. Smluvnl strany se dohodby na přlstupu k měřlclm a ovládaclm zařľzcnlm dle článku č. 4, bod 2. ,,části d - všeobecných obchodních
podmlnek".

Článek 3: odběrový dlaRram
1. Sjednané hodnoty odběru tcpclnC cncrgle:
Primárni TE [GJ]

ŤLeden Únor _ i Březen l Duben Kvčten i _Čcrvcn _Červenec Srpen l září "j""ŘĹ]en Listopad ) Prosl_ncc ! Celkem
198,0 154,0 143,0 88,0 33,0 i "12,0 " " 11,0 22,0 33,0 j 88,0 _143,0 165,0" 1100,0

2. Aktualkacl odběrového dlagramu je odběratel povMén provádčt v swladu s ustanovením ČI. 6 všcobecných obchodních podmínck.
3, Množství je určeno přlbll2nč dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka Qd sjednaného množství je ovllvnČna kHmatlckýml podmínkaml l chovánlm

odbčratclc a může překročit 5% sjednanCho mnoŽstvl.

Článek 4: Ostatní ujcdnáni a parametry
l. Odbčratel je povInen vychlazovat tcphnosnou látku na výstupu z odběrného místa na teplotu ncpřcsahujlcl 70"C.
2. v přlpadě poruchy měřiče tcpclnC cncrgle bude náhradní výpočet dMávky tepelné enerE|e uveden v protokdu o Technickém dopočtu,

jeho! jeden výtisk bude předán odběratelL
3. Ncjsou sjednány další ujednánl a parametry odběrného místa.

") projektovaná tcpbtii dodávané a vraccnC látky při výpočtové venkovnl tcplotč ·12"C
°"1 podhhová plocha dle vyhláŠky Č, 366/2010 Sb., spcclfikuje ôdbčnitd

Strana 1z 1



seveRočesW
TEPLARENSKA
t"nMr"n'ká ii s, Trnlár"nská ? Mě'st- Knm"ianY, psč q"i Q't

Odběratcl Č. S32130 ®+ "®
P

část B

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě Č.: ST_15-32130_00-00

platnost od: 1.1.2015

Svým pMplsem smluvní strany stvrzují platnost jédnotHvých technických u]ednán1 a souhlasl s uvedenými hôdnótaml, $jednanýmj parametry
a ujednáními pro všechna odběrná místa uvcdcná v následu]k(m seznamu:

ČÍslo OM
,3,23,3-009

Název OM
l VS Územní pracovlště_v Mostč __ _ ___ ____ ___ _

: Lokalita
Most l

v Mostě·Komořanech dne: 1.12.2014
, um" " ÍL dne, 9 12. 201C

vcdQucl Útvaru prodeje
Severočeská tepláremká, as,

uIng. Hari;a|0vá jana
vedoucí 0ddčlen( hospodářské správy v Ústí nad Labem
Česká republika -GEMERÁLNÍFINANČNĹ ŘED|TELSTV1

Strana 1 z l

\/'



B:' b/"E=čN"5'Á
Sw"mč"ská tenlářrnská, i',', ? Mn't- K"mnřilnY, PSČ '34 Q3

Odběratel Č. 532130 ®' : 'El

část C á '

Ceny a zálohy
ke smlouvě Č.: ST_15-32130_00-00

platnost od: 1.1.2015

Odbčratcl
obchodní flrma/ Ccská republlka -GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
jméno a přQmeM:
se sfdkm/adrcsa: Lazarská 15/7, praha 1- NovC Město, 117 22
IČO/RČ: 72080043

Článek l: Cena tepeiné en¢rkic a Q$tatnkh komodit

CENY jednotková cena
sazba lokalita l Komodita bez dph i vC. dph (15%) 'oČní odběr
3281 i ůost ; TE 353,39 KČ/Gj ; 406,40 l KČ/Gj 1100 GJ
3281 l Most i DV 46,00 Kč/m3 l 52,90 i Kč/m3 — m3

Článek 2: přcdpis zálohových p|atcb

TE/ÚT ' TE/ÚT
1. splátka 2. splátka TV SV Var1ab1lní symbol Celkem zábhy [KČ]

výše Úloh i 100% !
l Datum splatmstl ; 15 , i
: Leden 80 500 i 8551321300 ' 80 500
Únor 62 600 8552321300 62 600
Břczcn 58 100 8553321300 58 100
Duben 35 800 l 8554321300 35 800
Květen 13 400 85553213OQ 13 400
Červen 8 900 8556321300 i 8 900

"Červenec 4 500 855732i300 4 SOD

l S'pen 8900 8558321300 8 900
září l i3 4QÓ ! 8559321300 13 400
Řljcn 35 800 i 8560321300 35 800
Listopad 58 IljO l 8561321300 SB 100
Proslncc 67 100 i ' 8562321300 67 100
Celkem rQk 447 100 447100

v Mostč-KQmořanech dne: 1.12.2014 V tmí 'ĺ dne, g, 12, 2014

vcdoucl Útvaru prodeje
Severočeská teplárcnská, a,s,

Ing, Häŕnabvá jana
vedoucí Oddělenl hospodářskC spriávy v Ústí nad bbem
Česká republlka - GENERÁLNĹ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ

Strana 1z 1


